令和 6 年年４月９日

３学年 保護者様

                                                  ３学年学級部長  谷 いくみ

                                                        ３学年主任  井上 千代

３学年 第１回参観日のご案内（参観授業・学年 PTA について）

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

  標記の件につきまして下記のように計画いたしました。お忙しい折りとは存じますが、ご都合

をつけてご出席願います。

記

１  期   日        ４ 月  ２６ 日 （金）

２  日   程

参 観 授 業    １３：２５～１４：１５

※授業会場、内容等、変更がある場合は当日生徒昇降口に掲示いたします。

生 徒 下 校   １４：３０

PTA 役員紹介       １４：３０～１４：４５ ＜体育館＞

学 校 長 の 話     １４：４５～１５：１０ ＜体育館＞

学年･学級 PTA      １５：２０～１６：３０

・学年 PTA ３学年…第１音楽室 司会進行：学級代表委員さん

①   開会の言葉     （学級代表委員さん）

②  各学級代表委員挨拶 （自己紹介）

③  学年職員挨拶    （自己紹介）

④  学年主任挨拶    （井上）

⑤  修学旅行の報告   （速水）

⑥  進路指導主事の話  （堀内）

⑦  学年会計について  （角田）

⑧  PTA 各部からの連絡 （学年職員）

⑨  閉会の言葉     （学級代表委員さん）

・学級懇談会 各教室

富士見町立富士見中学校

   ＴＥＬ 0266-62-2009

   ＦＡＸ 0266-62-7409

         担当：井上 千代